



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠ/ΚΟΥ ΠΡΟ/ΜΟΥ
ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΩΚΙΔΑΣ

ΕΡΓΟ: "Επισκευή τεχνικών στο χείμαρρο Τροιζινικό"

ΠΡΟΥ/ΣΜΟΣ 60.000 €
ΚΑΠ-ΤΑΚΤΙΚΟΙ
CPV: 45246000-3

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ								
α/α	α/α τιμολ	Είδος Εργασίας	Αρθρο	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	
			Αναθεώρηση ς			μονάδας	Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	3.06.02	Εκβαθύνσεις - διαπλατύνσεις κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων με χρήση μηχανικού εξοπλισμού Με τη φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΥΔΡ 6058	m3	300	6,58	1.974,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ							1.974,00	
ΟΜΑΔΑ Β: Τεχνικά Έργα								
2	N.8.04.04	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρηνών με λίθους λατομείου βάρους 200 - 500 kg	ΥΔΡ 6158	m3	193,00	23,20	4.477,60	
3	9,01	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΥΔΡ 6301	m2	20,00	8,20	164,00	
4	9.10.06	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΥΔΡ 6329	m3	15,48	93,00	1.439,64	
5	9.23.04	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΥΔΡ 6320.1	kg	100,00	0,52	52,00	
6	9.26	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού σπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	ΥΔΡ 6311	kg	300,00	0,98	294,00	
7	B-64.2	Γεωύφασμα διαχωρισμού	ΟΙΚ-7914	m ²	400,00	1,80	720,00	
8	B-65.1.3	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων, γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου - αλουμινίου (Galfan: 95%Zn - 5%Al και πρόσθετη εξωτερική προστασία με επίστρωση βάσεως PVC	ΟΔΟ-2311	kg	3.841,00	3,40	13.059,40	
9	B-65.2	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ-2312	m ²	1.837,00	2,50	4.592,50	
10	B-65.3	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ-2313	m ³	334,00	25,47	8.506,98	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ							33.306,12	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							35.280,12	
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%							6.350,42	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΣΣ							41.630,54	
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%							6.244,58	
ΣΥΝΟΛΟ Σ1							47.875,12	
Πρόλεψη Αναθεώρησης							11,98	
ΣΥΝΟΛΟ Σ2							47.887,10	
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ (ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ, ΚΛΠ)							500,00	
ΣΥΝΟΛΟ							48.387,10	
Φ.Π.Α. 24%							11.612,90	
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ							60.000,00	

Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΔΠ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΤΕ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΥΤΣΟΥ
ΧΗΜ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΑΒ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΥΤΣΟΥ
ΧΗΜ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΑΒ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΑΒ